1

第１１回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成１９年６月２０日（水） １０：３０～１１：４０

２ 会場：本荘キャンパス２階 ＡＶ会議室

３ 出席者
 ○役員 ：柚原副理事長、新岡理事、森理事、竹村理事、駒野理事、倉田監事
 ○事務局：伊藤次長、佐藤統括リーダー、鈴木本荘キャンパスリーダー、今野大潟

キャンパスリーダー、智田チームリーダー、三浦シニアスタッフ、鈴木

シニアスタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【報告】
１ 教員の退職について
   システム科学技術学部長より、機械知能システム学科教員の退職願について申

立があった。

２ 生物資源科学部（応用生物科学科）教員の応募状況について
   生物資源科学部応用生物科学科教員（助教）の応募状況について、資料をもと

に報告があった。

３ 理科支援員の募集について

県教育委員会より、理科支援員の募集について依頼があったが、趣旨等につい

て再度教育委員会へ確認することとした。

○その他
 ・Ｈ２０年度編入学試験の出願状況について、報告があった。
 ・大学院社会人特別選抜（Ｈ１９年１０月入学）の実施について、報告があった。
 ・学内外情勢について、確認を行った。

以 上